
Limietwedstrijd 
MNC Dordrecht 
Dordrecht 2-5-2015 

Limietwedstrijd lange baan - zaterdag 2 mei 2015 om 13:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:15u 

1. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Allyson Ponson (Psv, 199506854)  

2. Isobel Bowring (Wvz, 199901982)  

3. Romy de Laat (Wiekslag, 199900902)  

4. Tiffany Leerdam (De Forel, 200006200)  

5. Caitlin Smith (ZV Haerlem, 199701100)  

6. Sam van Nunen (VZ&PC Nautilus, 200100036)  

7. Nadja Wortel (Z & Pc Dio, 199800798)  

8. Sanne Hobe (Poseidon'56, 200000826)  

9. Frederique Stuit (Olympia, 199800510)  

10. Linda Kamperman (Aquarijn, 199601238)  

11. Tessa Bruijgoms (MNC Dordrecht, 199801322)  

12. Jasmijn van Rossum (Ndd, 199904254)  

13. Brit Brandsma (De Forel, 200100026)  

14. Laila Kuipers (Bz&Pc, 200003124)  

15. Noha Zwiers (De Duinkikkers, 200002796)  

16. Melissa van der Heijden (Van Vliet-Barracuda, 199605226)  

17. Lauren van IJll (Wvz, 200001064)  

18. Mijke Bergkotte (De Zwoer, 199903434)  

19. Marieke Wildeboer (TriVia, 200100016)  

20. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

21. Lisa Pijlman (De Kempvis, 200103004)  

21. Rianne Bresser (Poseidon'56, 199900690)  

23. Sarah Uuldriks (Hieronymus, 200000946)  

24. Isabel van der Boor (MNC Dordrecht, 199901330)  

25. Ilse Kraaijeveld (MNC Dordrecht, 200202190)  

26. Quinty Plet (De Kempvis, 199802056)  

27. Katja Kuijlaars (MNC Dordrecht, 199900016)  

28. Anniek de Ruiter (Widex Gzc Donk, 200101224)  

29. Grace Anderson (Wzk, 200200578)  

30. Robin Pienaar (Van Vliet-Barracuda, 200102236)  

00:26.78(+73)

00:28.21(+69)

00:28.38(+71)

00:28.78(+85)

00:29.31(+78)

00:29.34(+70)

00:29.40(+72)

00:29.52(+74)

00:29.54(+75)

00:29.78(+72)

00:29.82(+72)

00:29.84(+86)

00:29.92(+77)

00:30.06(+82)

00:30.09(+78)

00:30.15(+74)

00:30.17(+58)

00:30.18(+71)

00:30.30(+89)

00:30.33(+75)

00:30.42(+71)

00:30.42(+84)

00:30.50(+71)

00:30.51(+74)

00:30.57(+66)

00:30.65(+72)

00:30.73(+72)

00:30.99(+78)

00:31.04

00:31.06(+95)



31. Merle de Lange (Bz&Pc, 199900990)  

32. Anna Correia (De Kempvis, 199902040)  

33. Hannah Franssen (Psv, 200202646)  

34. Anika Kilian (Olympia, 200100166)  

34. Iris van Berkel (Van Vliet-Barracuda, 200000476)  

36. Kim Jansen van Galen (Psv, 200201594)  

37. Jessica Baars (Aquarijn, 200101966)  

38. Isa van der Meijden (Psv, 200201980)  

39. Floor Ketting (Psv, 200102358)  

40. Amber Bellaart (Oceanus, 200101260)  

41. Lotte Hosper (De Fuut, 200201414)  

42. Fleur van Norren (Zpb H&L, 200204432)  

43. Lotte Tillema (zc De Schotejil, 200200692)  

44. Diana Noordermeer (sg SCOM/ De Zeehond'73, 200102110)  

45. Manon Kalmeijer (Van Vliet-Barracuda, 199903938)  

46. Bernice Leming (D'elft, 200006296)  

46. Cheyenna Nikijuluw (ESCA Zwemmen, 200102348)  

48. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

49. Femke Hoppenbrouwer (De Duinkikkers, 200301124)  

50. Lisa Lukken (Psv, 200200190)  

51. Angelina Schellen (sg SCOM/ De Zeehond'73, 200203618)  

51. Tamara de Ruiter (zc De Schotejil, 200203060)  

53. Amber Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200202188)  

54. Shanti van Kan (Poseidon'56, 200102446)  

55. Deborah Visser (De Duinkikkers, 200102666) [S10] 

56. Maaike Koedoot (Van Vliet-Barracuda, 199901696)  

57. Lisa Trinh (Hieronymus, 200005540)  

58. Rachel Strik (O.Z. & P.C. De Warande, 200102480)  

59. Catannia Nortan (WZ&PC Purmerend, 199904400)  

60. Liselot Wristers (Zwemlust- den Hommel, 200302530)  

61. Lonneke van Veen (De Duinkikkers, 200104170)  

62. Celina Brandt (Wiekslag, 200301098)  

63. Yara Aaldring (D'elft, 200302512)  

64. Kyara Kranendonk (De Kempvis, 200300662)  

65. Lisa Dootjes (MNC Dordrecht, 199407016) [S9] 

66. Isa Maassen (Psv, 200303528)  

67. Britt Steunenberg (Aquarijn, 200302588)  

68. Merel Musters (Psv, 200304042)  

69. Lilu Kusters (Aquarijn, 200205476)  

00:31.09(+73)

00:31.13(+73)

00:31.14(+70)

00:31.16(+66)

00:31.16(+93)

00:31.28(+82)

00:31.47(+89)

00:31.53(+71)

00:31.54(+76)

00:31.67(+70)

00:31.75(+59)

00:32.00(+83)

00:32.11(+76)

00:32.15(+85)

00:32.20(+90)

00:32.26(+78)

00:32.26(+72)

00:32.40(+88)

00:32.44(+79)

00:32.73(+71)

00:32.78(+75)

00:32.78

00:33.23(+85)

00:33.46

00:33.85(+70)

00:34.08(+106)

00:34.09(+70)

00:34.65(+77)

00:34.67(+72)

00:34.71(+45)

00:34.76(+87)

00:34.82

00:34.87(+56)

00:34.91(+70)

00:35.31(+103)

00:35.60(+80)

00:35.90

00:36.75(+70)

00:38.04(+80)



DIS. Isha Brouwer (ZPC Livo, 200301610)  

2. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Thomas Verhoeven (Wiekslag, 199700311)  

2. Jurre Dielen (Zpch, 199904479)  

3. Klaas Arkesteijn (D'elft, 199901897)  

4. Floyd van Hoof (Van Vliet-Barracuda, 199700605)  

5. Floris van der Meer (D'elft, 199701041)  

6. Wilco Nijenhuis (De Berkelduikers, 199802463)  

7. Rens Julicher (Wiekslag, 199804321)  

8. Nick van Irsel (AquaDream, 200000383)  

8. Elwin van Gerwen (Psv, 199801125)  

10. Martijn Kornet (Aquarijn, 199700231)  

11. Ryan van den Ouden (Poseidon'56, 199900377)  

12. Fabio Mieris (MNC Dordrecht, 199803097)  

13. Martijn de Leeuw (ZPC Woerden, 199800707)  

14. Jimmy Dukker (D'elft, 199703531)  

14. Marijn in 't Veld (MNC Dordrecht, 200002907)  

16. Jacob Anderson (Wzk, 200002285)  

17. Edwin Jager (De Berkelduikers, 199901571)  

18. Dave Jansen (D'elft, 199805299)  

19. Joris Hendriks (Psv, 199904859)  

20. Camo Mieris (MNC Dordrecht, 200001557)  

21. Arjan Bellaart (Oceanus, 196900079)  

22. Roel van Grol (Widex Gzc Donk, 199802277)  

23. Jorrit de Vries (Wiekslag, 199902621)  

24. Timothy Giebels (De Krabben, 199904383)  

25. Mathijs Verdonck (Psv, 200101685)  

26. Rowan Kilian (Olympia, 200100259)  

27. Rik Doornenbal (De Zwoer, 199803871)  

28. Ian Terlouw (Bz&Pc, 200002345)  

29. Bas van Haperen (Z & Pc Dio, 199805507)  

30. Rick Douma (De Zwoer, 200101205)  

31. Sem Russchen (MNC Dordrecht, 199904779)  

32. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

33. Christiaan Smit (De Fuut, 200102463)  

34. Niels de Leeuw (ZPC Woerden, 200003225)  

35. Joey Dukker (D'elft, 199703533)  

36. Bart van Eijkelenburg (Olympia, 200100555)  

00:00.00

00:24.11(+77)

00:25.66(+63)

00:25.67(+72)

00:25.78(+75)

00:25.96(+70)

00:26.05(+71)

00:26.12(+71)

00:26.61(+66)

00:26.61(+77)

00:26.74(+81)

00:26.99(+83)

00:27.00(+75)

00:27.01(+74)

00:27.03(+77)

00:27.03(+68)

00:27.04(+71)

00:27.07(+81)

00:27.23(+75)

00:27.28(+75)

00:27.72(+58)

00:27.75(+71)

00:27.98(+67)

00:28.05(+67)

00:28.08(+67)

00:28.14(+71)

00:28.22(+53)

00:28.29(+74)

00:28.51(+69)

00:28.64(+82)

00:28.84(+79)

00:28.89(+76)

00:28.91(+91)

00:28.92(+68)

00:28.94(+73)

00:29.16(+73)

00:29.34(+78)



37. Vincent Reintjens (D'elft, 200003691)  

38. Aron Paasse (zc De Schotejil, 200000099)  

39. Willem Smit (MNC Dordrecht, 200001113)  

40. IJsbrand Buijnsters (AquaDream, 200200375)  

41. Bjarne Herben (De Berkelduikers, 200101351)  

42. Jasper van Veen (De Zwoer, 200201325)  

43. Luuk Kieviet (zc De Schotejil, 200100469)  

44. Tjeerd van Stein (Lz 1886, 200101439)  

45. Christian van Mierlo (D'elft, 200103155)  

46. Sven Schutte (Zwemlust- den Hommel, 198604713) [S9] 

47. Bjarne van Straaten (Wvz, 200100145)  

48. Kevin Kranendonk (De Kempvis, 200002695)  

49. Melvin Giebels (De Krabben, 200102243)  

50. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

51. Wim van Duuren (ZPC Woerden, 200102103)  

52. Scott Jansen (D'elft, 200202455)  

53. Querijn Hensen (De Duinkikkers, 200102121) [S10] 

54. Job van Willigen (Olympia, 200200681)  

55. Thijs de Geus (Olympia, 200200349)  

56. Jelmer North (Z&PV Nuenen, 200200617)  

57. Boy Borreman (Lz 1886, 200102751)  

58. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

59. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171)  

60. Jordi Kuijlaars (MNC Dordrecht, 200201737)  

61. Danny Rekers (Nunspeet, 200201459)  

3. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sophie de Jonge (Wvz, 200200118)  

2. Selene Wortel (Z & Pc Dio, 199700654)  

3. Serina Damen (Psv, 200100228)  

4. Céline Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

5. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

6. Silke Holkenborg (Montferland, 200100292)  

7. Jasmijn Boon (Wvz, 200001280)  

8. Karin Stein (ZV Vlaardingen-Schiedam, 197100554)  

00:29.47(+76)

00:29.67(+64)

00:29.68(+74)

00:29.86(+78)

00:30.02(+81)

00:30.06(+87)

00:30.13(+73)

00:30.20(+78)

00:30.22(+62)

00:30.32(+85)

00:30.51(+67)

00:30.67(+92)

00:30.74(+79)

00:30.93(+48)

00:30.99(+84)

00:31.28(+72)

00:31.47(+80)

00:31.65(+69)

00:31.69(+69)

00:31.78(+75)

00:32.21(+68)

00:32.69(+84)

00:35.52

00:36.28(+84)

00:36.57(+81)

01:18.62(+79)
50m 00:36.70 36,70      

01:19.92(+70)
50m 00:37.13 37,13      

01:20.49(+70)
50m 00:37.80 37,80      

01:20.90(+73)
50m 00:38.03 38,03      

01:21.06(+75)
50m 00:37.53 37,53      

01:21.08(+73)
50m 00:38.45 38,45      

01:22.33(+72)
50m 00:38.24 38,24      

01:22.52(+81)
50m 00:38.62 38,62      



9. Claudia Schouten (De Fuut, 200000812)  

10. Marlinde Beukers (Wvz, 200101934)  

11. Esmee Venner (Psv, 200000380)  

12. Lieke Alofs (Daw, 199903232)  

13. Nienke Jonk (Hieronymus, 200203000)  

14. Zoë Ulkeman (De Berkelduikers, 200200682)  

15. Paula Dorsman (D'elft, 200105354)  

16. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

17. Valerie Jongenelen (AquaDream, 199705304)  

18. Susan van Grol (Widex Gzc Donk, 200201344)  

19. Samantha Gerritse (Lz 1886, 200102062)  

20. Tamara van den Brink (Van Vliet-Barracuda, 199804182)  

21. Manar Taya (Zwemlust- den Hommel, 200303664)  

22. Elyanne Boudestein (Zoetermeer, 200101060)  

23. Ada Dolanay (De Dolfijn, 200302506)  

24. Meike Simons (Psv, 200201184)  

25. Norah Eijsbroek (Zwemlust- den Hommel, 200303662)  

26. Wiecke v.d. Put (Psv, 200002818)  

27. Ylva Visser (Van Vliet-Barracuda, 200101920)  

28. Suzanne Dorsman (D'elft, 200303314)  

29. Anouk Brand (MNC Dordrecht, 200302488)  

30. Rosa Arkesteijn (MNC Dordrecht, 200203024)  

DIS. Amy de Sain (De Dolfijn, 200304690)  

4. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Klaas Pit (De Forel, 200104519)  

01:22.89(+78)
50m 00:38.34 38,34      

01:23.24(+74)
50m 00:38.73 38,73      

01:24.87(+75)
50m 00:39.85 39,85      

01:25.97(+79)
50m 00:39.82 39,82      

01:27.22(+72)
50m 00:40.95 40,95      

01:28.13(+79)
50m 00:41.04 41,04      

01:28.57(+83)
50m 00:42.00 42,00      

01:28.65(+83)
50m 00:41.86 41,86      

01:30.17(+78)
50m 00:42.03 42,03      

01:30.82(+73)
50m 00:42.03 42,03      

01:31.14(+66)
50m 00:43.52 43,52      

01:31.94(+77)
50m 00:42.74 42,74      

01:33.06(+86)
50m 00:43.72 43,72      

01:34.82(+92)
50m 00:44.41 44,41      

01:34.87(+79)
50m 00:44.36 44,36      

01:35.87(+80)
50m 00:45.60 45,60      

01:36.06(+79)
50m 00:45.38 45,38      

01:36.85(+76)
50m 00:44.05 44,05      

01:38.54(+80)
50m 00:46.42 46,42      

01:42.29(+49)
50m 00:48.01 48,01      

01:44.18(+56)
50m 00:49.02 49,02      

01:45.49(+82)
50m 00:49.60 49,60      

00:00.00

01:13.60(+83)
50m 00:34.85 34,85      



2. Merijn Koopmans (MNC Dordrecht, 199902115)  

3. Carlo Ruiz (De Forel, 199802549)  

4. Rick Bulman (AquaDream, 200101899)  

5. Freek van Willigen (Olympia, 200000543)  

6. Duncan van Haaren (Widex Gzc Donk, 200000681) [SB9] 

7. Bram van Gent (ZV Kerkdriel, 200000407)  

8. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571)  

9. Thomas Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200004181)  

10. Jens de Groot (Daw, 200001399)  

11. Robin van Beusekom (Van Vliet-Barracuda, 199205841)  

12. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

13. Tom Romeijn (Wiekslag, 200005015)  

14. Ryan de Laat (Wiekslag, 200101553)  

15. Frits Dijker (D'elft, 199805431)  

16. Raphael Mennen (Nunspeet, 200103049)  

17. Finn Vos (De Dolfijn, 200200665)  

18. Quentin Ruiz (De Forel, 200100187)  

19. Karl van den Burg (Aquarijn, 200000553)  

20. Patrick Holthuizen (D'elft, 199107681)  

21. Kevin Kranendonk (De Kempvis, 200002695)  

22. Peter Voerman (De Duinkikkers, 200004729)  

5. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

6. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Sander Kirillova (Zpch, 199800121)  

2. Jelmar Koopman (De Forel, 200100249)  

01:14.13(+81)
50m 00:35.01 35,01      

01:14.41(+76)
50m 00:34.91 34,91      

01:14.53(+72)
50m 00:35.02 35,02      

01:15.84(+77)
50m 00:34.78 34,78      

01:15.98(+77)
50m 00:35.73 35,73      

01:16.44(+72)
50m 00:34.28 34,28      

01:16.77(+71)
50m 00:35.97 35,97      

01:17.00(+87)
50m 00:35.87 35,87      

01:18.38(+78)
50m 00:37.16 37,16      

01:20.15(+79)
50m 00:37.62 37,62      

01:22.07(+75)
50m 00:37.32 37,32      

01:22.25(+64)
50m 00:38.20 38,20      

01:22.63(+72)
50m 00:38.48 38,48      

01:24.69(+82)
50m 00:38.85 38,85      

01:27.08(+61)
50m 00:41.69 41,69      

01:29.09(+74)
50m 00:41.76 41,76      

01:30.15(+74)
50m 00:42.68 42,68      

01:32.36(+79)
50m 00:43.06 43,06      

01:33.84(+72)
50m 00:44.04 44,04      

01:35.27(+95)
50m 00:44.33 44,33      

01:36.06(+82)
50m 00:45.54 45,54      

02:20.74(+73)
50m 00:30.31 30,31 100m 01:05.68 35,37 150m 01:43.35 37,67  

02:25.21(+79)



3. Gerard Willighagen (Poseidon'56, 200103663)  

4. Paul van Grol (Widex Gzc Donk, 199602951)  

5. Swen van Elteren (Aquarijn, 200103331)  

6. Makai van Haren (De Forel, 200200627)  

7. Jan-Willem Topfer (Psv, 200101825)  

DIS. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

7. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marij van der Mast (Psv, 200000676)  

2. Loes ter Steeg (ESCA Zwemmen, 200003296)  

3. Manon Kampman (Psv, 200000614)  

4. Britta Koehorst (KZV de Lansingh, 200300246)  

5. Lianne Bouwmeester (Oceanus, 200000956)  

6. Sarah Scholten (Psv, 200006196)  

7. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

8. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

9. Amber Bellaart (Oceanus, 200101260)  

10. Renske de Vries (De Kempvis, 199703330)  

11. Amber Celie (Oceanus, 200300756)  

12. Céline Fouzaï (De Dolfijn, 200202750)  

13. Elyanne Boudestein (Zoetermeer, 200101060)  

14. Iris van Berkel (Van Vliet-Barracuda, 200000476)  

15. Ilse Verhoef (Psv, 200302288)  

16. Manon Kalmeijer (Van Vliet-Barracuda, 199903938)  

17. Valeska Willner (D'elft, 200103784)  

18. Isabel Scheepbouwer (Wiekslag, 200301106)  

50m 00:32.74 32,74 100m 01:09.24 36,50 150m 01:47.74 38,50  

02:35.02(+76)
50m 00:32.74 32,74 100m 01:12.15 39,41 150m 01:53.77 41,62  

02:41.58(+66)
50m 00:33.89 33,89 100m 01:14.98 41,09 150m 01:59.19 44,21  

02:45.85(+77)
50m 00:33.77 33,77 100m 01:15.95 42,18 150m 02:00.69 44,74  

02:55.85(+79)
50m 00:37.18 37,18 100m 01:21.85 44,67 150m 02:08.20 46,35  

02:57.14(+71)
50m 00:33.72 33,72 100m 01:13.92 40,20 150m 01:58.42 44,50  

00:00.00

02:33.41(+83)
50m 00:37.09 37,09 100m 01:15.66 38,57 150m 01:55.06 39,40  

02:34.53(+70)
50m 00:35.66 35,66 100m 01:15.41 39,75 150m 01:55.65 40,24  

02:36.72(+65)
50m 00:36.72 36,72 100m 01:15.94 39,22 150m 01:56.28 40,34  

02:39.48(+65)
50m 00:36.82 36,82 100m 01:17.25 40,43 150m 01:59.40 42,15  

02:39.69(+72)
50m 00:37.47 37,47 100m 01:18.23 40,76 150m 02:00.19 41,96  

02:40.71
50m 00:38.85 38,85 100m 01:20.01 41,16 150m 02:00.91 40,90  

02:42.26(+57)
50m 00:38.58 38,58 100m 01:19.78 41,20 150m 02:01.79 42,01  

02:42.72(+87)
50m 00:37.05 37,05 100m 01:18.54 41,49 150m 02:01.41 42,87  

02:49.36(+94)
50m 00:40.31 40,31 100m 01:23.69 43,38 150m 02:07.22 43,53  

02:49.60(+67)
50m 00:38.76 38,76 100m 01:22.92 44,16 150m 02:07.43 44,51  

02:49.79(+75)
50m 00:39.88 39,88 100m 01:23.61 43,73 150m 02:08.02 44,41  

02:52.54(+72)
50m 00:39.97 39,97 100m 01:24.46 44,49 150m 02:09.32 44,86  

02:52.69(+91)
50m 00:40.81 40,81 100m 01:24.74 43,93 150m 02:10.44 45,70  

02:53.30(+80)
50m 00:40.70 40,70 100m 01:23.40 42,70 150m 02:08.37 44,97  

02:53.89(+70)
50m 00:41.62 41,62 100m 01:26.12 44,50 150m 02:11.39 45,27  

02:56.30(+78)
50m 00:40.23 40,23 100m 01:25.32 45,09 150m 02:10.97 45,65  

02:59.26(+69)
50m 00:41.43 41,43 100m 01:27.22 45,79 150m 02:14.08 46,86  

02:59.69(+70)



19. Shania van Wijk (De Fuut, 200000968)  

20. Lieke Bastiaansen (MNC Dordrecht, 200301368)  

21. Isabella de Wit (sg SCOM/ De Zeehond'73, 200300254)  

22. Mabel Farenhorst (WZ&PC Purmerend, 200301004)  

23. Samantha Gerritse (Lz 1886, 200102062)  

8. 200m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Floyd van Hoof (Van Vliet-Barracuda, 199700605)  

2. Matthew Dullemond (MNC Dordrecht, 199805005)  

3. Timo Spaans (Psv, 200201087)  

4. Sander Iuga (Poseidon'56, 200101389)  

5. Aron Paasse (zc De Schotejil, 200000099)  

6. Makai van Haren (De Forel, 200200627)  

7. Nikhom Westphal (sg SCOM/ De Zeehond'73, 200203329)  

DIS. Sam Janmaat (De Duinkikkers, 200203017) [S10] 

9. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Linda Kamperman (Aquarijn, 199601238)  

2. Isabel Aardema (ESCA Zwemmen, 200100364)  

3. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

4. Esther Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

5. Anne Paulusse (O.Z. & P.C. De Warande, 200200834)  

6. Sterre Veersma (Nunspeet, 200203550)  

7. Iris van den Berg (D'elft, 200103782)  

50m 00:42.45 42,45 100m 01:28.04 45,59 150m 02:14.69 46,65  

02:59.99(+83)
50m 00:42.28 42,28 100m 01:27.17 44,89 150m 02:14.36 47,19  

03:01.08(+81)
50m 00:41.90 41,90 100m 01:28.66 46,76 150m 02:15.21 46,55  

03:01.61(+78)
50m 00:44.35 44,35 100m 01:30.08 45,73 150m 02:17.10 47,02  

03:02.67(+82)
50m 00:42.44 42,44 100m 01:28.94 46,50 150m 02:17.37 48,43  

03:03.72(+64)
50m 00:42.64 42,64 100m 01:28.96 46,32 150m 02:17.13 48,17  

02:10.83(+62)
50m 00:31.29 31,29 100m 01:04.21 32,92 150m 01:37.57 33,36  

02:18.90(+86)
50m 00:32.44 32,44 100m 01:07.30 34,86 150m 01:43.51 36,21  

02:32.75(+71)
50m 00:36.51 36,51 100m 01:16.21 39,70 150m 01:55.38 39,17  

02:38.19
50m 00:36.61 36,61 100m 01:16.98 40,37 150m 01:58.01 41,03  

02:40.52(+63)
50m 00:38.20 38,20 100m 01:19.08 40,88 150m 02:00.23 41,15  

02:41.70(+76)
50m 00:38.65 38,65 100m 01:19.85 41,20 150m 02:01.10 41,25  

02:47.62(+77)
50m 00:40.25 40,25 100m 01:24.06 43,81 150m 02:07.70 43,64  

00:00.00

05:24.15(+73)
50m 00:32.89 32,89 150m 01:50.87 40,64 250m 03:21.12 49,70 350m 04:47.59 35,76
100m 01:10.23 37,34 200m 02:31.42 40,55 300m 04:11.83 50,71  

05:34.27(+84)
50m 00:34.55 34,55 150m 02:00.10 44,19 250m 03:28.52 46,43 350m 04:55.44 40,15
100m 01:15.91 41,36 200m 02:42.09 41,99 300m 04:15.29 46,77  

05:45.78(+83)
50m 00:35.04 35,04 150m 02:01.87 44,51 250m 03:38.03 51,82 350m 05:10.81 40,52
100m 01:17.36 42,32 200m 02:46.21 44,34 300m 04:30.29 52,26  

05:46.53(+87)
50m 00:36.59 36,59 150m 02:07.13 47,01 250m 03:37.93 45,93 350m 05:06.91 41,00
100m 01:20.12 43,53 200m 02:52.00 44,87 300m 04:25.91 47,98  

05:50.43(+80)
50m 00:37.23 37,23 150m 02:06.15 43,95 250m 03:39.16 49,99 350m 05:11.46 41,29
100m 01:22.20 44,97 200m 02:49.17 43,02 300m 04:30.17 51,01  

06:23.36(+72)
50m 00:36.64 36,64 150m 02:15.06 51,60 250m 03:59.36 55,20 350m 05:40.66 41,37
100m 01:23.46 46,82 200m 03:04.16 49,10 300m 04:59.29 59,93  

06:30.11(+64)
50m 00:41.42 41,42 150m 02:26.06 47,57 250m 04:07.42 55,99 350m 05:47.74 44,29
100m 01:38.49 57,07 200m 03:11.43 45,37 300m 05:03.45 56,03  



10. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Dave Holweg (ZPC Livo, 199701521)  

2. Max Voortman (De Berkelduikers, 199902923)  

3. Nick van der Woude (ZV Haerlem, 200001391)  

4. Marijn Kagchelland (Zpch, 200000655)  

5. Tjeerd van Stein (Lz 1886, 200101439)  

6. Ian Sanders (Eszet, 200100373)  

7. Delano van den Bosch (Aquarijn, 200200237)  

11. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Romy de Laat (Wiekslag, 199900902)  

2. Silke Holkenborg (Montferland, 200100292)  

3. Sophie de Jonge (Wvz, 200200118)  

4. Kelly Wigleven (MNC Dordrecht, 199500058)  

5. Caitlin Smith (ZV Haerlem, 199701100)  

6. Jasmijn van Rossum (Ndd, 199904254)  

7. Nienke Jonk (Hieronymus, 200203000)  

8. Quinty Plet (De Kempvis, 199802056)  

9. Tiffany Leerdam (De Forel, 200006200)  

10. Sam van Nunen (VZ&PC Nautilus, 200100036)  

11. Marieke Thijssen (Ndd, 200002124)  

12. Kim Nijland (De Berkelduikers, 200000452)  

12. Noha Zwiers (De Duinkikkers, 200002796)  

05:09.28(+74)
50m 00:31.01 31,01 150m 01:49.11 39,76 250m 03:12.45 43,71 350m 04:33.64 36,42
100m 01:09.35 38,34 200m 02:28.74 39,63 300m 03:57.22 44,77  

05:09.64(+66)
50m 00:31.68 31,68 150m 01:50.40 39,04 250m 03:14.55 44,52 350m 04:35.41 35,62
100m 01:11.36 39,68 200m 02:30.03 39,63 300m 03:59.79 45,24  

05:14.03(+83)
50m 00:33.10 33,10 150m 01:56.72 41,63 250m 03:21.29 44,27 350m 04:40.69 35,15
100m 01:15.09 41,99 200m 02:37.02 40,30 300m 04:05.54 44,25  

05:16.32(+68)
50m 00:33.21 33,21 150m 01:54.40 43,59 250m 03:19.40 43,44 350m 04:40.69 36,41
100m 01:10.81 37,60 200m 02:35.96 41,56 300m 04:04.28 44,88  

05:40.97
50m 00:36.35 36,35 150m 02:04.60 43,27 250m 03:33.66 47,31 350m 05:02.51 39,11
100m 01:21.33 44,98 200m 02:46.35 41,75 300m 04:23.40 49,74  

05:41.27(+74)
50m 00:36.91 36,91 150m 02:07.68 46,47 250m 03:38.64 46,42 350m 05:04.42 40,20
100m 01:21.21 44,30 200m 02:52.22 44,54 300m 04:24.22 45,58  

07:26.02
50m 00:44.97 44,97 150m 02:44.24 56,19 250m 04:44.45 62,28 350m 06:39.29 50,52
100m 01:48.05 63,08 200m 03:42.17 57,93 300m 05:48.77 64,32  

01:00.40(+71)
50m 00:29.08 29,08      

01:01.74(+77)
50m 00:29.72 29,72      

01:02.23(+78)
50m 00:30.31 30,31      

01:02.50(+78)
50m 00:30.23 30,23      

01:03.03(+73)
50m 00:30.13 30,13      

01:04.00(+89)
50m 00:30.87 30,87      

01:04.16(+73)
50m 00:31.13 31,13      

01:04.71(+75)
50m 00:31.57 31,57      

01:04.72(+85)
50m 00:31.41 31,41      

01:04.91(+71)
50m 00:30.87 30,87      

01:05.44(+78)
50m 00:31.46 31,46      

01:05.58(+79)
50m 00:30.84 30,84      

01:05.58(+75)
50m 00:31.05 31,05      



14. Sanne Busch (MNC Dordrecht, 200101486)  

15. Brit Brandsma (De Forel, 200100026)  

16. Sanne Barten (Aquarijn, 200101282)  

17. Karen van Dee (sg SCOM/ De Zeehond'73, 199604074)  

18. Grace Anderson (Wzk, 200200578)  

19. Nikita Herwig (Wiekslag, 199903552)  

20. Laila Kuipers (Bz&Pc, 200003124)  

21. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

22. Jessica Baars (Aquarijn, 200101966)  

23. Mariëtte Bulman (AquaDream, 199506846)  

24. Mijke Bergkotte (De Zwoer, 199903434)  

25. Abigail den Boef (Wiekslag, 200203026)  

26. Isa van der Meijden (Psv, 200201980)  

27. Esli Brouwer (ZPC Livo, 200001408)  

28. Anniek de Ruiter (Widex Gzc Donk, 200101224)  

29. Hannah Franssen (Psv, 200202646)  

30. Gabriela Topfer (Psv, 200301764)  

31. Amber Celie (Oceanus, 200300756)  

32. Sarah el Bacha (De Dolfijn, 200201104)  

33. Robin Pienaar (Van Vliet-Barracuda, 200102236)  

34. Floor Ketting (Psv, 200102358)  

35. Tamara de Ruiter (zc De Schotejil, 200203060)  

36. Lotte Tillema (zc De Schotejil, 200200692)  

37. Shania van Wijk (De Fuut, 200000968)  

38. Wiecke v.d. Put (Psv, 200002818)  

01:05.80(+77)
50m 00:31.44 31,44      

01:06.01(+81)
50m 00:31.60 31,60      

01:06.36(+72)
50m 00:32.19 32,19      

01:06.61(+78)
50m 00:31.45 31,45      

01:06.95(+75)
50m 00:31.82 31,82      

01:07.25(+83)
50m 00:32.37 32,37      

01:07.84(+78)
50m 00:32.47 32,47      

01:08.18(+96)
50m 00:32.77 32,77      

01:08.20(+95)
50m 00:33.15 33,15      

01:08.37(+73)
50m 00:33.26 33,26      

01:08.41(+73)
50m 00:32.04 32,04      

01:08.43(+79)
50m 00:33.50 33,50      

01:08.56(+81)
50m 00:32.97 32,97      

01:08.80(+78)
50m 00:32.35 32,35      

01:08.92(+56)
50m 00:32.27 32,27      

01:09.03(+71)
50m 00:33.11 33,11      

01:09.64(+74)
50m 00:33.97 33,97      

01:09.82(+87)
50m 00:34.04 34,04      

01:09.85(+69)
50m 00:33.67 33,67      

01:10.00(+91)
50m 00:33.33 33,33      

01:10.25(+79)
50m 00:33.69 33,69      

01:10.73(+87)
50m 00:34.42 34,42      

01:12.06(+81)
50m 00:33.06 33,06      

01:12.08(+79)
50m 00:33.89 33,89      

01:12.20(+76)
50m 00:34.21 34,21      



39. Norah Eijsbroek (Zwemlust- den Hommel, 200303662)  

40. Amber Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200202188)  

41. Manar Taya (Zwemlust- den Hommel, 200303664)  

42. Noortje Wijnstekers (De Duinkikkers, 200301010)  

43. Femke Hoppenbrouwer (De Duinkikkers, 200301124)  

44. Fleur van Norren (Zpb H&L, 200204432)  

45. Meike Simons (Psv, 200201184)  

46. Maaike Koedoot (Van Vliet-Barracuda, 199901696)  

47. Suzanne Dorsman (D'elft, 200303314)  

48. Senna van der Lugt (Widex Gzc Donk, 200005332)  

49. Celina Brandt (Wiekslag, 200301098)  

50. Liselot Wristers (Zwemlust- den Hommel, 200302530)  

51. Kyara Kranendonk (De Kempvis, 200300662)  

52. Yara Aaldring (D'elft, 200302512)  

53. Rosa Arkesteijn (MNC Dordrecht, 200203024)  

54. Fleur van Koten (MNC Dordrecht, 200205190)  

55. Maaike van Lochem (Zoetermeer, 200301390)  

12. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Steven Nonnekes (Psv, 199003749)  

2. Thomas Verhoeven (Wiekslag, 199700311)  

3. Gideon Heij (De Otters Het Gooi, 199800655)  

4. Rainier Voll (de Devel, 199800365)  

5. Wilco Nijenhuis (De Berkelduikers, 199802463)  

6. Beau Kneppers (Zwemvereniging Hoorn, 199703157)  

7. Besi Sejdijaj (Ndd, 199705153)  

01:12.60(+78)
50m 00:34.32 34,32      

01:14.00(+91)
50m 00:35.13 35,13      

01:14.03(+83)
50m 00:34.57 34,57      

01:14.42(+71)
50m 00:35.04 35,04      

01:14.46(+79)
50m 00:35.07 35,07      

01:15.10(+102)
50m 00:36.74 36,74      

01:16.52(+85)
50m 00:36.52 36,52      

01:16.54(+102)
50m 00:36.24 36,24      

01:16.86(+59)
50m 00:36.78 36,78      

01:17.13(+71)
50m 00:36.16 36,16      

01:17.65(+74)
50m 00:37.84 37,84      

01:18.66(+74)
50m 00:36.92 36,92      

01:20.86(+72)
50m 00:38.18 38,18      

01:21.26(+66)
50m 00:38.37 38,37      

01:23.46(+82)
50m 00:40.19 40,19      

01:25.66(+95)
50m 00:41.04 41,04      

01:25.72(+89)
50m 00:39.78 39,78      

00:53.32(+64)
50m 00:25.64 25,64      

00:53.60(+70)
50m 00:25.50 25,50      

00:56.72(+67)
50m 00:27.45 27,45      

00:57.85(+59)
50m 00:27.33 27,33      

00:57.88(+69)
50m 00:27.47 27,47      

00:58.20(+85)
50m 00:27.78 27,78      

00:58.25(+67)



8. Floris van der Meer (D'elft, 199701041)  

9. Rens Julicher (Wiekslag, 199804321)  

10. Erik Bult (Daw, 199902153)  

11. Ryan van den Ouden (Poseidon'56, 199900377)  

12. Edwin Jager (De Berkelduikers, 199901571)  

13. Quinn van den Heuvel (ZPCNumansdorp, 200100297)  

14. Jacob Anderson (Wzk, 200002285)  

15. Martijn de Leeuw (ZPC Woerden, 199800707)  

16. Jens de Groot (Daw, 200001399)  

17. Freek van Willigen (Olympia, 200000543)  

18. Mathijs Verdonck (Psv, 200101685)  

19. Joop Tuppe (ZV Kerkdriel, 200100581)  

20. Bram van Gent (ZV Kerkdriel, 200000407)  

21. Jorrit de Vries (Wiekslag, 199902621)  

22. Sasa Stefanovic (MNC Dordrecht, 200100805)  

23. Thomas Bordewijk (De Kempvis, 200001047)  

24. Rowan Kilian (Olympia, 200100259)  

25. Ian Terlouw (Bz&Pc, 200002345)  

26. Bart van Eijkelenburg (Olympia, 200100555)  

27. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

28. Timothy Giebels (De Krabben, 199904383)  

29. Ryan de Laat (Wiekslag, 200101553)  

30. Vincent Reintjens (D'elft, 200003691)  

31. Dushan de Bruijn (De Forel, 200201273)  

50m 00:27.03 27,03      

00:58.76(+70)
50m 00:28.46 28,46      

00:58.81(+66)
50m 00:27.67 27,67      

00:58.85(+75)
50m 00:28.12 28,12      

00:59.18(+84)
50m 00:28.20 28,20      

00:59.20(+77)
50m 00:28.55 28,55      

00:59.58(+71)
50m 00:28.60 28,60      

00:59.60(+66)
50m 00:27.97 27,97      

00:59.79(+70)
50m 00:28.59 28,59      

00:59.97(+78)
50m 00:28.79 28,79      

01:01.66(+74)
50m 00:29.41 29,41      

01:01.72(+71)
50m 00:29.98 29,98      

01:01.77(+69)
50m 00:28.85 28,85      

01:02.20(+75)
50m 00:29.22 29,22      

01:03.01(+75)
50m 00:30.92 30,92      

01:03.24(+84)
50m 00:30.91 30,91      

01:03.40(+81)
50m 00:30.48 30,48      

01:03.42(+61)
50m 00:29.70 29,70      

01:03.47(+78)
50m 00:30.06 30,06      

01:03.55(+79)
50m 00:30.61 30,61      

01:04.56(+76)
50m 00:31.20 31,20      

01:05.56(+74)
50m 00:32.85 32,85      

01:05.70(+70)
50m 00:31.66 31,66      

01:05.88(+72)
50m 00:31.03 31,03      

01:05.94(+74)
50m 00:31.62 31,62      



32. Jasper van Veen (De Zwoer, 200201325)  

33. Rick Douma (De Zwoer, 200101205)  

34. Willem Smit (MNC Dordrecht, 200001113)  

35. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

36. Niels de Leeuw (ZPC Woerden, 200003225)  

37. Bjarne Herben (De Berkelduikers, 200101351)  

38. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

39. Christian van Mierlo (D'elft, 200103155)  

40. Wim van Duuren (ZPC Woerden, 200102103)  

41. Boy Borreman (Lz 1886, 200102751)  

42. Kevin Kranendonk (De Kempvis, 200002695)  

43. Job van Willigen (Olympia, 200200681)  

44. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

45. Sven Schutte (Zwemlust- den Hommel, 198604713) [S9] 

46. Jordi Kuijlaars (MNC Dordrecht, 200201737)  

DIS. Luuk Kieviet (zc De Schotejil, 200100469)  

13. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sarah Scholten (Psv, 200006196)  

2. Frederique Stuit (Olympia, 199800510)  

3. Tiffany Leerdam (De Forel, 200006200)  

4. Melissa van der Heijden (Van Vliet-Barracuda, 199605226)  

5. Marij van der Mast (Psv, 200000676)  

6. Sarah Uuldriks (Hieronymus, 200000946)  

7. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

8. Rianne Bresser (Poseidon'56, 199900690)  

9. Demi Brama (De Otters Het Gooi, 200003564)  

10. Tessa Bruijgoms (MNC Dordrecht, 199801322)  

11. Merle de Lange (Bz&Pc, 199900990)  

12. Anna Correia (De Kempvis, 199902040)  

13. Caroline Boxman (Zpch, 200004660)  

01:06.32(+88)
50m 00:31.74 31,74      

01:06.47(+72)
50m 00:31.52 31,52      

01:06.99(+77)
50m 00:32.57 32,57      

01:07.17(+60)
50m 00:32.25 32,25      

01:07.26(+80)
50m 00:32.42 32,42      

01:07.74(+84)
50m 00:31.79 31,79      

01:07.91(+78)
50m 00:31.75 31,75      

01:08.31(+63)
50m 00:32.91 32,91      

01:08.67(+76)
50m 00:32.53 32,53      

01:10.87(+70)
50m 00:33.76 33,76      

01:11.04(+95)
50m 00:33.08 33,08      

01:11.67(+76)
50m 00:33.79 33,79      

01:13.14(+87)
50m 00:34.64 34,64      

01:13.45(+81)
50m 00:35.00 35,00      

01:24.73(+94)
50m 00:38.99 38,99      

00:00.00

00:29.87(+71)

00:30.46(+73)

00:31.41(+100)

00:31.94(+78)

00:32.02(+83)

00:32.12(+76)

00:32.76(+84)

00:32.87(+80)

00:32.98(+77)

00:33.18(+59)

00:33.71(+72)

00:33.95(+74)

00:34.26(+84)



14. Marlinde Beukers (Wvz, 200101934)  

15. Shanti van Kan (Poseidon'56, 200102446)  

16. Ylva Visser (Van Vliet-Barracuda, 200101920)  

17. Lisa Trinh (Hieronymus, 200005540)  

18. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536)  

19. Bernice Leming (D'elft, 200006296)  

20. Catannia Nortan (WZ&PC Purmerend, 199904400)  

21. Angelina Schellen (sg SCOM/ De Zeehond'73, 200203618)  

22. Isa Maassen (Psv, 200303528)  

DIS. Merel Musters (Psv, 200304042)  

14. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Jordy van Oel (Wvz, 199802003)  

2. Anton Jansen (MNC Dordrecht, 200003621)  

3. Elwin van Gerwen (Psv, 199801125)  

4. Jimmy Dukker (D'elft, 199703531)  

5. Roel van Grol (Widex Gzc Donk, 199802277)  

6. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

7. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

8. Besi Sejdijaj (Ndd, 199705153)  

9. Bas van Haperen (Z & Pc Dio, 199805507)  

10. Swen van Elteren (Aquarijn, 200103331)  

11. Robin van Beusekom (Van Vliet-Barracuda, 199205841)  

12. Marijn in 't Veld (MNC Dordrecht, 200002907)  

13. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

14. Patrick Holthuizen (D'elft, 199107681)  

15. Joey Dukker (D'elft, 199703533)  

DIS. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

15. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Claudia Schouten (De Fuut, 200000812)  

2. Lonneke Kampman (Psv, 200100146)  

3. Zara Konstapel (Ndd, 200101144)  

4. Lianne Bouwmeester (Oceanus, 200000956)  

5. Lauren van IJll (Wvz, 200001064)  

6. Marieke Wildeboer (TriVia, 200100016)  

00:36.40(+69)

00:37.03(+82)

00:37.55(+71)

00:37.66(+69)

00:38.30(+81)

00:39.39(+71)

00:39.57(+74)

00:40.07(+75)

00:44.39

00:00.00

00:28.09(+76)

00:28.39(+71)

00:29.32(+79)

00:29.51(+78)

00:30.38(+68)

00:30.96(+85)

00:31.39(+80)

00:31.90(+70)

00:32.27(+85)

00:32.42(+77)

00:32.57(+81)

00:32.63(+66)

00:33.24(+80)

00:33.89(+69)

00:34.86(+77)

00:00.00

02:52.10(+65)
50m 00:39.02 39,02 100m 01:24.03 45,01 150m 02:09.23 45,20  

02:53.14(+78)
50m 00:37.93 37,93 100m 01:22.37 44,44 150m 02:08.01 45,64  

02:55.32(+74)
50m 00:37.97 37,97 100m 01:22.08 44,11 150m 02:07.77 45,69  

02:56.67(+79)
50m 00:38.92 38,92 100m 01:25.21 46,29 150m 02:10.89 45,68  

02:56.91(+67)
50m 00:39.21 39,21 100m 01:24.63 45,42 150m 02:11.28 46,65  

02:59.72(+75)
50m 00:38.95 38,95 100m 01:24.28 45,33 150m 02:11.37 47,09  



7. Karin Stein (ZV Vlaardingen-Schiedam, 197100554)  

8. Paula Dorsman (D'elft, 200105354)  

9. Isa Boom (MNC Dordrecht, 200200186)  

10. Britt Steunenberg (Aquarijn, 200302588)  

11. Susan van Grol (Widex Gzc Donk, 200201344)  

11. Wendy ten Wolde (Wiekslag, 200302658)  

13. Debbie Bruijgoms (MNC Dordrecht, 200301672)  

14. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

15. Ada Dolanay (De Dolfijn, 200302506)  

16. Anna Schotmeijer (D'elft, 200303510)  

16. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Igor Ostrowski (MNC Dordrecht, 199805425)  

2. Paul van Grol (Widex Gzc Donk, 199602951)  

3. Carlo Ruiz (De Forel, 199802549)  

4. Camo Mieris (MNC Dordrecht, 200001557)  

5. Timo Spaans (Psv, 200201087)  

6. Thomas Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200004181)  

7. Guus Hoogduin (Lz 1886, 200201069)  

17. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chefanja Nunes (MNC Dordrecht, 200104750)  

2. Nadja Wortel (Z & Pc Dio, 199800798)  

3. Sanne Barten (Aquarijn, 200101282)  

4. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

5. Anne Paulusse (O.Z. & P.C. De Warande, 200200834)  

6. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

03:01.00(+83)
50m 00:39.78 39,78 100m 01:26.36 46,58 150m 02:13.16 46,80  

03:11.73(+80)
50m 00:42.95 42,95 100m 01:32.54 49,59 150m 02:23.12 50,58  

03:11.94(+73)
50m 00:40.92 40,92 100m 01:29.31 48,39 150m 02:19.80 50,49  

03:15.18
50m 00:44.72 44,72 100m 01:36.37 51,65 150m 02:27.47 51,10  

03:15.50(+78)
50m 00:44.21 44,21 100m 01:34.81 50,60 150m 02:25.98 51,17  

03:15.50(+83)
50m 00:42.85 42,85 100m 01:33.81 50,96 150m 02:26.77 52,96  

03:19.89(+79)
50m 00:44.88 44,88 100m 01:36.08 51,20 150m 02:27.88 51,80  

03:20.09(+80)
50m 00:43.97 43,97 100m 01:35.62 51,65 150m 02:29.06 53,44  

03:25.56(+79)
50m 00:46.08 46,08 100m 01:38.91 52,83 150m 02:32.56 53,65  

03:43.62(+93)
50m 00:49.05 49,05 100m 01:47.42 58,37 150m 02:46.16 58,74  

02:30.18(+76)
50m 00:34.24 34,24 100m 01:13.47 39,23 150m 01:53.28 39,81  

02:43.47(+74)
50m 00:36.18 36,18 100m 01:18.59 42,41 150m 02:01.20 42,61  

02:43.91(+80)
50m 00:37.00 37,00 100m 01:19.16 42,16 150m 02:01.74 42,58  

02:46.97(+74)
50m 00:37.04 37,04 100m 01:19.69 42,65 150m 02:03.94 44,25  

02:54.79(+70)
50m 00:38.93 38,93 100m 01:24.20 45,27 150m 02:09.94 45,74  

02:55.16(+84)
50m 00:37.66 37,66 100m 01:21.50 43,84 150m 02:07.76 46,26  

03:10.44(+63)
50m 00:43.15 43,15 100m 01:31.51 48,36 150m 02:20.79 49,28  

01:12.30(+69)
50m 00:34.80 34,80      

01:13.27(+74)
50m 00:35.35 35,35      

01:15.62(+75)
50m 00:36.91 36,91      

01:16.68(+63)
50m 00:38.48 38,48      

01:16.76(+89)
50m 00:38.33 38,33      

01:17.26(+91)
50m 00:37.92 37,92      



7. Karen van Dee (sg SCOM/ De Zeehond'73, 199604074)  

8. Myra Breman (VZ&PC Nautilus, 199801780)  

9. Anniek de Ruiter (Widex Gzc Donk, 200101224)  

10. Ilse Kraaijeveld (MNC Dordrecht, 200202190)  

11. Iris van Berkel (Van Vliet-Barracuda, 200000476)  

12. Manon Kalmeijer (Van Vliet-Barracuda, 199903938)  

13. Tamara van den Brink (Van Vliet-Barracuda, 199804182)  

14. Céline Fouzaï (De Dolfijn, 200202750)  

15. Amy de Sain (De Dolfijn, 200304690)  

16. Norah Eijsbroek (Zwemlust- den Hommel, 200303662)  

17. Tamara de Ruiter (zc De Schotejil, 200203060)  

18. Robin Pienaar (Van Vliet-Barracuda, 200102236)  

19. Valeska Willner (D'elft, 200103784)  

20. Isabel Scheepbouwer (Wiekslag, 200301106)  

21. Deborah Visser (De Duinkikkers, 200102666) [S10] 

22. Anouk Brand (MNC Dordrecht, 200302488)  

23. Lisa Dootjes (MNC Dordrecht, 199407016) [S9] 

18. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Klaas Arkesteijn (D'elft, 199901897)  

2. Dave Jansen (D'elft, 199805299)  

3. Arjan Bellaart (Oceanus, 196900079)  

4. Vincent Dermaux (AquaDream, 199600599)  

5. Klaas Pit (De Forel, 200104519)  

6. Joop Tuppe (ZV Kerkdriel, 200100581)  

7. Wesley Scheepbouwer (Wiekslag, 200101959)  

01:18.00(+83)
50m 00:37.67 37,67      

01:18.04(+72)
50m 00:38.79 38,79      

01:19.89(+88)
50m 00:39.05 39,05      

01:19.91(+55)
50m 00:38.33 38,33      

01:20.19(+96)
50m 00:39.75 39,75      

01:20.92(+84)
50m 00:39.39 39,39      

01:21.02(+73)
50m 00:39.41 39,41      

01:21.59(+68)
50m 00:39.68 39,68      

01:22.78(+86)
50m 00:40.26 40,26      

01:23.99(+69)
50m 00:39.87 39,87      

01:24.10(+85)
50m 00:41.66 41,66      

01:24.22(+77)
50m 00:41.15 41,15      

01:26.04(+70)
50m 00:41.13 41,13      

01:26.92(+67)
50m 00:42.26 42,26      

01:28.05(+72)
50m 00:41.92 41,92      

01:31.02(+70)
50m 00:44.50 44,50      

01:35.31(+78)
50m 00:45.96 45,96      

01:04.35(+62)
50m 00:31.83 31,83      

01:07.58(+67)
50m 00:33.85 33,85      

01:10.05(+71)
50m 00:33.68 33,68      

01:10.14(+70)
50m 00:33.52 33,52      

01:10.88(+73)
50m 00:34.80 34,80      

01:11.24(+68)
50m 00:34.50 34,50      

01:14.24(+74)



8. Mathijs Verdonck (Psv, 200101685)  

9. Brandon van den Berg (Poseidon'56, 200200669)  

10. Tjeerd van Stein (Lz 1886, 200101439)  

11. Erik Bult (Daw, 199902153)  

12. Jan-Willem Topfer (Psv, 200101825)  

13. Thijs Schuurmans (Wvz, 200201485)  

14. Jasper van Veen (De Zwoer, 200201325)  

15. Thomas Bordewijk (De Kempvis, 200001047)  

16. Willem Smit (MNC Dordrecht, 200001113)  

17. Scott Jansen (D'elft, 200202455)  

18. Boy Borreman (Lz 1886, 200102751)  

19. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171)  

DIS. Thijs de Geus (Olympia, 200200349)  

19. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Allyson Ponson (Psv, 199506854)  

2. Melissa Baars (Aquarijn, 199900376)  

3. Sanne Hobe (Poseidon'56, 200000826)  

4. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

5. Giorgia Colle (sg SCOM/ De Zeehond'73, 200201754)  

6. Diana Noordermeer (sg SCOM/ De Zeehond'73, 200102110)  

7. Nienke Jonk (Hieronymus, 200203000)  

8. Jessie Hoskam (ZV Kerkdriel, 199700030)  

50m 00:36.23 36,23      

01:14.28(+79)
50m 00:36.39 36,39      

01:14.54(+75)
50m 00:35.78 35,78      

01:14.57(+73)
50m 00:36.39 36,39      

01:15.34(+75)
50m 00:36.25 36,25      

01:16.42(+62)
50m 00:37.88 37,88      

01:18.38(+65)
50m 00:38.13 38,13      

01:19.00(+59)
50m 00:38.32 38,32      

01:19.46(+70)
50m 00:38.60 38,60      

01:19.71(+70)
50m 00:39.38 39,38      

01:22.49(+70)
50m 00:41.21 41,21      

01:24.06(+69)
50m 00:40.99 40,99      

01:31.95(+68)
50m 00:44.99 44,99      

00:00.00

04:47.43
100m 01:06.43 66,43 200m 02:18.86 72,43 300m 03:32.58 73,72  

04:52.33(+76)
50m 00:31.02 31,02 150m 01:43.36 36,94 250m 02:59.35 38,35 350m 04:16.23 38,43
100m 01:06.42 35,40 200m 02:21.00 37,64 300m 03:37.80 38,45  

05:02.43(+73)
50m 00:33.47 33,47 150m 01:48.07 37,68 250m 03:04.83 38,55 350m 04:23.47 39,46
100m 01:10.39 36,92 200m 02:26.28 38,21 300m 03:44.01 39,18  

05:07.16(+84)
50m 00:34.33 34,33 150m 01:51.54 38,69 250m 03:10.48 39,20 350m 04:28.88 39,06
100m 01:12.85 38,52 200m 02:31.28 39,74 300m 03:49.82 39,34  

05:09.02(+66)
50m 00:33.49 33,49 150m 01:51.76 39,83 250m 03:10.94 39,80 350m 04:30.03 39,75
100m 01:11.93 38,44 200m 02:31.14 39,38 300m 03:50.28 39,34  

05:10.73(+87)
50m 00:34.61 34,61 150m 01:49.86 38,13 250m 03:09.00 39,98 350m 04:30.60 40,88
100m 01:11.73 37,12 200m 02:29.02 39,16 300m 03:49.72 40,72  

05:12.27(+73)
50m 00:33.67 33,67 150m 01:53.54 40,87 250m 03:15.44 41,81 350m 04:37.52 41,86
100m 01:12.67 39,00 200m 02:33.63 40,09 300m 03:55.66 40,22  

05:22.81(+73)
50m 00:33.53 33,53 150m 01:53.69 41,59 250m 03:17.08 42,23 350m 04:42.88 42,89
100m 01:12.10 38,57 200m 02:34.85 41,16 300m 03:59.99 42,91  



9. Sterre Veersma (Nunspeet, 200203550)  

10. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

11. Joyce van 't Hof (Zpb H&L, 200302122)  

12. Myra Breman (VZ&PC Nautilus, 199801780)  

13. Amber Bellaart (Oceanus, 200101260)  

14. Sammy Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200203046)  

15. Maaike t Hart (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200301226)  

16. Emma Schurink (Zpb H&L, 200301586)  

17. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536)  

20. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Martijn Kornet (Aquarijn, 199700231)  

2. Joris Bezemer (De Kempvis, 199900527)  

3. Edwin Jager (De Berkelduikers, 199901571)  

4. Rik Doornenbal (De Zwoer, 199803871)  

5. Christiaan Smit (De Fuut, 200102463)  

6. Joris Hendriks (Psv, 199904859)  

7. Gerard Willighagen (Poseidon'56, 200103663)  

8. Roel van Grol (Widex Gzc Donk, 199802277)  

9. Karl van den Burg (Aquarijn, 200000553)  

05:24.12
100m 01:17.09 77,09 200m 02:40.81 83,72 300m 04:03.53 82,72  

05:24.30(+80)
50m 00:35.12 35,12 150m 01:58.61 42,47 250m 03:22.67 42,07 350m 04:45.43 41,37
100m 01:16.14 41,02 200m 02:40.60 41,99 300m 04:04.06 41,39  

05:27.34
100m 01:17.14 77,14 200m 02:42.07 84,93 300m 04:06.36 84,29  

05:35.27(+82)
50m 00:34.97 34,97 150m 01:58.18 42,72 250m 03:24.62 42,35 350m 04:52.17 42,98
100m 01:15.46 40,49 200m 02:42.27 44,09 300m 04:09.19 44,57  

05:36.54(+74)
50m 00:34.23 34,23 150m 01:59.54 44,30 250m 03:27.32 43,85 350m 04:55.64 43,79
100m 01:15.24 41,01 200m 02:43.47 43,93 300m 04:11.85 44,53  

05:48.40(+81)
50m 00:36.31 36,31 150m 02:02.86 44,94 250m 03:33.88 45,75 350m 05:05.17 45,28
100m 01:17.92 41,61 200m 02:48.13 45,27 300m 04:19.89 46,01  

05:48.93(+82)
50m 00:38.62 38,62 150m 02:05.53 43,87 250m 03:34.91 44,55 350m 05:04.34 44,16
100m 01:21.66 43,04 200m 02:50.36 44,83 300m 04:20.18 45,27  

05:52.12(+82)
50m 00:37.32 37,32 150m 02:07.00 45,70 250m 03:37.87 47,06 350m 05:10.74 45,47
100m 01:21.30 43,98 200m 02:50.81 43,81 300m 04:25.27 47,40  

05:53.90(+79)
50m 00:38.97 38,97 150m 02:08.25 45,21 250m 03:41.01 46,15 350m 05:10.96 43,61
100m 01:23.04 44,07 200m 02:54.86 46,61 300m 04:27.35 46,34  

04:29.81(+86)
50m 00:30.04 30,04 150m 01:37.77 34,20 250m 02:46.90 34,47 350m 03:56.51 34,77
100m 01:03.57 33,53 200m 02:12.43 34,66 300m 03:21.74 34,84  

04:30.16(+80)
50m 00:31.71 31,71 150m 01:40.90 34,73 250m 02:49.84 33,94 350m 03:57.85 33,74
100m 01:06.17 34,46 200m 02:15.90 35,00 300m 03:24.11 34,27  

04:39.27(+73)
50m 00:30.01 30,01 150m 01:40.18 35,45 250m 02:51.64 35,79 350m 04:03.89 36,20
100m 01:04.73 34,72 200m 02:15.85 35,67 300m 03:27.69 36,05  

04:40.95(+75)
50m 00:31.16 31,16 150m 01:41.58 35,74 250m 02:53.75 36,38 350m 04:07.11 36,84
100m 01:05.84 34,68 200m 02:17.37 35,79 300m 03:30.27 36,52  

04:48.34(+70)
50m 00:31.24 31,24 150m 01:43.31 36,33 250m 02:57.47 36,98 350m 04:12.20 37,02
100m 01:06.98 35,74 200m 02:20.49 37,18 300m 03:35.18 37,71  

04:51.56(+71)
50m 00:32.82 32,82 150m 01:46.61 36,92 250m 03:02.27 37,56 350m 04:16.41 35,84
100m 01:09.69 36,87 200m 02:24.71 38,10 300m 03:40.57 38,30  

04:53.19(+76)
50m 00:32.06 32,06 150m 01:48.49 39,12 250m 03:04.34 37,71 350m 04:18.55 36,72
100m 01:09.37 37,31 200m 02:26.63 38,14 300m 03:41.83 37,49  

04:58.72(+77)
50m 00:33.13 33,13 150m 01:48.61 37,91 250m 03:05.56 38,44 350m 04:22.49 38,32
100m 01:10.70 37,57 200m 02:27.12 38,51 300m 03:44.17 38,61  

04:59.47(+79)
50m 00:32.78 32,78 150m 01:49.01 38,46 250m 03:06.38 38,28 350m 04:22.81 37,87
100m 01:10.55 37,77 200m 02:28.10 39,09 300m 03:44.94 38,56  



10. Luuk Kieviet (zc De Schotejil, 200100469)  

11. Finn Vos (De Dolfijn, 200200665)  

12. Raphael Mennen (Nunspeet, 200103049)  

21. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sanne Busch (MNC Dordrecht, 200101486)  

2. Céline Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

3. Selene Wortel (Z & Pc Dio, 199700654)  

4. Quinty Jansen (Aquarijn, 200000810)  

5. Isabel van der Boor (MNC Dordrecht, 199901330)  

6. Kelly Wigleven (MNC Dordrecht, 199500058)  

7. Allyson Ponson (Psv, 199506854)  

8. Lieke Alofs (Daw, 199903232)  

9. Tamara van den Brink (Van Vliet-Barracuda, 199804182)  

10. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

11. Tessa Bruijgoms (MNC Dordrecht, 199801322)  

12. Tiffany Leerdam (De Forel, 200006200)  

13. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

14. Amber Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200202188)  

15. Lisa Trinh (Hieronymus, 200005540)  

16. Iris van den Berg (D'elft, 200103782)  

17. Wiecke v.d. Put (Psv, 200002818)  

18. Noortje Wijnstekers (De Duinkikkers, 200301010)  

19. Liselot Wristers (Zwemlust- den Hommel, 200302530)  

20. Catannia Nortan (WZ&PC Purmerend, 199904400)  

21. Kyara Kranendonk (De Kempvis, 200300662)  

22. Lonneke van Veen (De Duinkikkers, 200104170)  

22. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rick Bulman (AquaDream, 200101899)  

2. Bram van Gent (ZV Kerkdriel, 200000407)  

3. Thomas Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200004181)  

4. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

5. Jens de Groot (Daw, 200001399)  

6. Tom Romeijn (Wiekslag, 200005015)  

7. Sven Schutte (Zwemlust- den Hommel, 198604713) [SB9] 

05:02.66(+74)
50m 00:33.37 33,37 150m 01:49.11 38,33 250m 03:07.63 39,27 350m 04:26.01 38,81
100m 01:10.78 37,41 200m 02:28.36 39,25 300m 03:47.20 39,57  

05:09.06(+73)
50m 00:34.19 34,19 150m 01:51.76 39,40 250m 03:12.04 40,70 350m 04:31.33 39,47
100m 01:12.36 38,17 200m 02:31.34 39,58 300m 03:51.86 39,82  

05:15.23(+64)
50m 00:35.33 35,33 150m 01:54.40 39,93 250m 03:14.96 40,39 350m 04:35.91 40,32
100m 01:14.47 39,14 200m 02:34.57 40,17 300m 03:55.59 40,63  

00:35.73(+79)

00:35.98(+72)

00:36.49(+73)

00:36.97(+66)

00:37.06(+75)

00:37.51(+78)

00:39.62(+76)

00:39.75(+76)

00:40.94(+72)

00:41.93(+77)

00:42.79(+69)

00:43.23(+86)

00:43.46(+77)

00:43.63(+87)

00:43.67(+68)

00:44.20(+81)

00:44.42(+172)

00:44.68(+86)

00:45.29(+73)

00:45.90(+73)

00:46.38(+44)

00:46.87(+81)

00:32.05(+69)

00:33.32(+77)

00:35.23(+80)

00:35.79(+75)

00:36.39(+79)

00:37.31(+67)

00:38.37(+81)



8. Frits Dijker (D'elft, 199805431)  

9. Rick Douma (De Zwoer, 200101205)  

10. Kevin Kranendonk (De Kempvis, 200002695)  

11. IJsbrand Buijnsters (AquaDream, 200200375)  

12. Patrick Holthuizen (D'elft, 199107681)  

13. Peter Voerman (De Duinkikkers, 200004729)  

23. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isobel Bowring (Wvz, 199901982)  

2. Caitlin Smith (ZV Haerlem, 199701100)  

3. Melissa van der Heijden (Van Vliet-Barracuda, 199605226)  

4. Esther Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

5. Tiffany Leerdam (De Forel, 200006200)  

6. Amber Celie (Oceanus, 200300756)  

7. Zoë Ulkeman (De Berkelduikers, 200200682)  

8. Ilse Kraaijeveld (MNC Dordrecht, 200202190)  

9. Lotte Hosper (De Fuut, 200201414)  

10. Anika Kilian (Olympia, 200100166)  

11. Gabriela Topfer (Psv, 200301764)  

12. Abigail den Boef (Wiekslag, 200203026)  

13. Amy de Sain (De Dolfijn, 200304690)  

14. Ylva Visser (Van Vliet-Barracuda, 200101920)  

15. Isha Brouwer (ZPC Livo, 200301610)  

16. Maaike Koedoot (Van Vliet-Barracuda, 199901696)  

17. Shania van Wijk (De Fuut, 200000968)  

18. Yara Aaldring (D'elft, 200302512)  

19. Isabella de Wit (sg SCOM/ De Zeehond'73, 200300254)  

20. Mabel Farenhorst (WZ&PC Purmerend, 200301004)  

00:38.57(+91)

00:40.06(+67)

00:41.59(+80)

00:41.64(+79)

00:41.80(+74)

00:43.89(+84)

01:09.56(+76)
50m 00:31.94 31,94      

01:12.31(+78)
50m 00:31.84 31,84      

01:14.25(+74)
50m 00:34.37 34,37      

01:16.10(+74)
50m 00:35.63 35,63      

01:16.36(+94)
50m 00:34.51 34,51      

01:17.38(+85)
50m 00:35.96 35,96      

01:17.60(+80)
50m 00:36.37 36,37      

01:17.80(+69)
50m 00:34.95 34,95      

01:18.16(+70)
50m 00:35.26 35,26      

01:21.96(+68)
50m 00:36.45 36,45      

01:24.43(+76)
50m 00:38.82 38,82      

01:25.49(+81)
50m 00:37.42 37,42      

01:27.19(+80)
50m 00:38.09 38,09      

01:27.36(+73)
50m 00:38.83 38,83      

01:28.31(+74)
50m 00:38.22 38,22      

01:29.52(+104)
50m 00:39.10 39,10      

01:31.39(+78)
50m 00:40.20 40,20      

01:32.63(+67)
50m 00:41.61 41,61      

01:32.90(+96)
50m 00:42.58 42,58      

01:33.15(+61)
50m 00:41.75 41,75      



21. Shanti van Kan (Poseidon'56, 200102446)  

22. Maaike van Lochem (Zoetermeer, 200301390)  

23. Bernice Leming (D'elft, 200006296)  

24. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Sander Kirillova (Zpch, 199800121)  

2. Jurre Dielen (Zpch, 199904479)  

3. Klaas Arkesteijn (D'elft, 199901897)  

4. Camo Mieris (MNC Dordrecht, 200001557)  

5. Martijn de Leeuw (ZPC Woerden, 199800707)  

6. Floris van der Meer (D'elft, 199701041)  

7. Rick Bulman (AquaDream, 200101899)  

8. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

9. Timo Spaans (Psv, 200201087)  

10. Aron Paasse (zc De Schotejil, 200000099)  

11. Brandon van den Berg (Poseidon'56, 200200669)  

12. Jimmy Dukker (D'elft, 199703531)  

13. Dushan de Bruijn (De Forel, 200201273)  

14. Jarno Verbeek (Zoetermeer, 200200931)  

15. Christian van Mierlo (D'elft, 200103155)  

16. Joey Dukker (D'elft, 199703533)  

25. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Allyson Ponson (Psv, 199506854)  

2. Romy de Laat (Wiekslag, 199900902)  

3. Manon Kampman (Psv, 200000614)  

4. Jasmijn van Rossum (Ndd, 199904254)  

01:34.07(+81)
50m 00:39.18 39,18      

01:40.02(+86)
50m 00:44.74 44,74      

01:44.06(+72)
50m 00:44.81 44,81      

01:01.99(+73)
50m 00:29.08 29,08      

01:03.63(+63)
50m 00:30.04 30,04      

01:04.94(+73)
50m 00:29.84 29,84      

01:05.30(+72)
50m 00:30.04 30,04      

01:09.31(+72)
50m 00:31.53 31,53      

01:09.56(+67)
50m 00:31.86 31,86      

01:09.64(+72)
50m 00:31.54 31,54      

01:10.66(+86)
50m 00:32.48 32,48      

01:12.84(+75)
50m 00:32.58 32,58      

01:17.09(+83)
50m 00:35.38 35,38      

01:17.87(+92)
50m 00:35.06 35,06      

01:17.99(+81)
50m 00:33.13 33,13      

01:18.08(+79)
50m 00:35.40 35,40      

01:21.16(+78)
50m 00:37.18 37,18      

01:26.08(+64)
50m 00:38.09 38,09      

01:26.75(+78)
50m 00:38.57 38,57      

02:13.28(+80)
50m 00:30.72 30,72 100m 01:04.45 33,73 150m 01:38.85 34,40  

02:14.82(+75)
50m 00:31.13 31,13 100m 01:05.17 34,04 150m 01:40.41 35,24  

02:20.44(+75)
50m 00:29.87 29,87 100m 01:04.83 34,96 150m 01:42.18 37,35  

02:20.55(+87)
50m 00:32.41 32,41 100m 01:08.58 36,17 150m 01:45.53 36,95  



5. Maike van de Velde (Zpch, 200000382)  

6. Britta Koehorst (KZV de Lansingh, 200300246)  

7. Esmee Venner (Psv, 200000380)  

8. Frederique Stuit (Olympia, 199800510)  

9. Sarah Uuldriks (Hieronymus, 200000946)  

10. Kim Nijland (De Berkelduikers, 200000452)  

11. Chefanja Nunes (MNC Dordrecht, 200104750)  

12. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

13. Katja Kuijlaars (MNC Dordrecht, 199900016)  

14. Hannah Franssen (Psv, 200202646)  

15. Sarah el Bacha (De Dolfijn, 200201104)  

16. Esli Brouwer (ZPC Livo, 200001408)  

17. Floor Ketting (Psv, 200102358)  

18. Lotte Tillema (zc De Schotejil, 200200692)  

19. Samantha Gerritse (Lz 1886, 200102062)  

20. Myra Breman (VZ&PC Nautilus, 199801780)  

21. Lieke Bastiaansen (MNC Dordrecht, 200301368)  

22. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

23. Mariëtte Bulman (AquaDream, 199506846)  

24. Amy de Sain (De Dolfijn, 200304690)  

25. Ilse Verhoef (Psv, 200302288)  

26. Ada Dolanay (De Dolfijn, 200302506)  

27. Wendy ten Wolde (Wiekslag, 200302658)  

28. Manar Taya (Zwemlust- den Hommel, 200303664)  

02:20.59(+83)
50m 00:32.03 32,03 100m 01:08.38 36,35 150m 01:45.48 37,10  

02:21.18(+69)
50m 00:32.57 32,57 100m 01:09.22 36,65 150m 01:45.69 36,47  

02:21.23(+75)
50m 00:32.31 32,31 100m 01:08.23 35,92 150m 01:45.78 37,55  

02:22.58(+73)
50m 00:32.31 32,31 100m 01:08.39 36,08 150m 01:45.66 37,27  

02:23.26(+78)
50m 00:32.84 32,84 100m 01:09.56 36,72 150m 01:47.46 37,90  

02:23.65(+79)
50m 00:32.74 32,74 100m 01:09.26 36,52 150m 01:45.98 36,72  

02:26.39(+70)
50m 00:32.47 32,47 100m 01:09.35 36,88 150m 01:47.94 38,59  

02:26.52(+78)
50m 00:33.51 33,51 100m 01:12.25 38,74 150m 01:52.02 39,77  

02:26.63(+70)
50m 00:33.74 33,74 100m 01:11.57 37,83 150m 01:49.96 38,39  

02:31.93(+74)
50m 00:34.85 34,85 100m 01:14.07 39,22 150m 01:53.35 39,28  

02:34.56(+67)
50m 00:34.97 34,97 100m 01:14.81 39,84 150m 01:55.27 40,46  

02:34.60(+75)
50m 00:34.09 34,09 100m 01:13.68 39,59 150m 01:54.14 40,46  

02:34.62(+82)
50m 00:35.47 35,47 100m 01:15.09 39,62 150m 01:55.86 40,77  

02:35.93(+81)
50m 00:36.77 36,77 100m 01:16.84 40,07 150m 01:57.99 41,15  

02:36.78(+67)
50m 00:35.31 35,31 100m 01:14.84 39,53 150m 01:55.91 41,07  

02:37.79(+77)
50m 00:35.53 35,53 100m 01:16.06 40,53 150m 01:58.74 42,68  

02:38.37(+66)
50m 00:36.22 36,22 100m 01:16.65 40,43 150m 01:58.55 41,90  

02:38.68(+84)
50m 00:34.97 34,97 100m 01:15.63 40,66 150m 01:58.62 42,99  

02:39.99(+71)
50m 00:35.48 35,48 100m 01:17.26 41,78 150m 01:59.45 42,19  

02:40.58(+88)
50m 00:35.39 35,39 100m 01:16.11 40,72 150m 01:59.27 43,16  

02:41.30(+78)
50m 00:36.24 36,24 100m 01:18.86 42,62 150m 02:01.42 42,56  

02:43.51(+80)
50m 00:37.02 37,02 100m 01:18.46 41,44 150m 02:02.29 43,83  

02:43.61(+81)
50m 00:36.99 36,99 100m 01:19.38 42,39 150m 02:02.24 42,86  

02:48.86(+89)
50m 00:36.81 36,81 100m 01:20.66 43,85 150m 02:06.92 46,26  



29. Debbie Bruijgoms (MNC Dordrecht, 200301672)  

30. Isa Maassen (Psv, 200303528)  

31. Fleur van Koten (MNC Dordrecht, 200205190)  

26. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Beau Kneppers (Zwemvereniging Hoorn, 199703157)  

2. Cédric Broere (Hieronymus, 199902227)  

3. Jelmar Koopman (De Forel, 200100249)  

4. Nick van der Woude (ZV Haerlem, 200001391)  

5. Nick van Irsel (AquaDream, 200000383)  

6. Arjan Bellaart (Oceanus, 196900079)  

7. Joop Tuppe (ZV Kerkdriel, 200100581)  

8. Besi Sejdijaj (Ndd, 199705153)  

9. Bart van Eijkelenburg (Olympia, 200100555)  

10. Robin van Beusekom (Van Vliet-Barracuda, 199205841)  

11. Duncan van Haaren (Widex Gzc Donk, 200000681) [S10] 

12. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

13. Tjeerd van Stein (Lz 1886, 200101439)  

14. Sander Iuga (Poseidon'56, 200101389)  

15. Jelmer North (Z&PV Nuenen, 200200617)  

16. Bjarne Herben (De Berkelduikers, 200101351)  

17. Wim van Duuren (ZPC Woerden, 200102103)  

18. Nikhom Westphal (sg SCOM/ De Zeehond'73, 200203329)  

19. IJsbrand Buijnsters (AquaDream, 200200375)  

20. Guus Hoogduin (Lz 1886, 200201069)  

21. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

02:58.89(+93)
50m 00:40.95 40,95 100m 01:28.02 47,07 150m 02:14.05 46,03  

03:00.95(+89)
50m 00:39.97 39,97 100m 01:26.58 46,61 150m 02:14.28 47,70  

03:13.17(+93)
50m 00:43.48 43,48 100m 01:32.95 49,47 150m 02:23.62 50,67  

02:05.57(+88)
50m 00:29.90 29,90 100m 01:02.47 32,57 150m 01:35.70 33,23  

02:07.43(+70)
50m 00:28.99 28,99 100m 01:01.73 32,74 150m 01:35.93 34,20  

02:10.64(+76)
50m 00:29.95 29,95 100m 01:04.00 34,05 150m 01:37.90 33,90  

02:11.12(+75)
50m 00:29.49 29,49 100m 01:03.61 34,12 150m 01:38.03 34,42  

02:14.51(+70)
50m 00:28.28 28,28 100m 01:01.89 33,61 150m 01:37.95 36,06  

02:15.95(+76)
50m 00:31.03 31,03 100m 01:05.28 34,25 150m 01:41.00 35,72  

02:17.72(+71)
50m 00:31.45 31,45 100m 01:06.61 35,16 150m 01:42.78 36,17  

02:18.25(+71)
50m 00:29.68 29,68 100m 01:04.98 35,30 150m 01:43.59 38,61  

02:19.24(+79)
50m 00:31.49 31,49 100m 01:06.26 34,77 150m 01:42.97 36,71  

02:22.68(+82)
50m 00:31.48 31,48 100m 01:06.71 35,23 150m 01:43.45 36,74  

02:22.88(+72)
50m 00:31.86 31,86 100m 01:09.84 37,98 150m 01:47.45 37,61  

02:22.98(+79)
50m 00:32.49 32,49 100m 01:09.35 36,86 150m 01:46.83 37,48  

02:23.86(+78)
50m 00:32.76 32,76 100m 01:09.63 36,87 150m 01:47.24 37,61  

02:24.30(+69)
50m 00:32.55 32,55 100m 01:10.08 37,53 150m 01:49.20 39,12  

02:27.71(+82)
50m 00:35.22 35,22 100m 01:12.88 37,66 150m 01:51.91 39,03  

02:28.51(+70)
50m 00:34.38 34,38 100m 01:12.92 38,54 150m 01:50.94 38,02  

02:30.96(+73)
50m 00:33.79 33,79 100m 01:12.62 38,83 150m 01:52.64 40,02  

02:35.47(+67)
50m 00:36.56 36,56 100m 01:18.59 42,03 150m 01:59.74 41,15  

02:35.90(+80)
50m 00:35.85 35,85 100m 01:17.65 41,80 150m 01:59.64 41,99  

02:36.07(+62)
50m 00:35.63 35,63 100m 01:15.18 39,55 150m 01:56.17 40,99  

02:36.08(+82)
50m 00:34.35 34,35 100m 01:13.40 39,05 150m 01:54.41 41,01  



22. Boy Borreman (Lz 1886, 200102751)  

23. Quentin Ruiz (De Forel, 200100187)  

27. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kelly Wigleven (MNC Dordrecht, 199500058)  

2. Loes ter Steeg (ESCA Zwemmen, 200003296)  

3. Lianne Bouwmeester (Oceanus, 200000956)  

4. Marij van der Mast (Psv, 200000676)  

5. Marlinde Beukers (Wvz, 200101934)  

6. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

7. Merle de Lange (Bz&Pc, 199900990)  

8. Tessa Bruijgoms (MNC Dordrecht, 199801322)  

9. Nikita Herwig (Wiekslag, 199903552)  

10. Kim Nijland (De Berkelduikers, 200000452)  

11. Rianne Bresser (Poseidon'56, 199900690)  

12. Anna Correia (De Kempvis, 199902040)  

13. Lisa Lukken (Psv, 200200190)  

14. Kim Jansen van Galen (Psv, 200201594)  

15. Senna van der Lugt (Widex Gzc Donk, 200005332)  

16. Anna Schotmeijer (D'elft, 200303510)  

28. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Wilco Nijenhuis (De Berkelduikers, 199802463)  

2. Dave Jansen (D'elft, 199805299)  

3. Mathijs Verdonck (Psv, 200101685)  

4. Vincent Dermaux (AquaDream, 199600599)  

5. Jasper van Veen (De Zwoer, 200201325)  

6. Sam Janmaat (De Duinkikkers, 200203017) [S10] 

DIS. Dave Holweg (ZPC Livo, 199701521)  

29. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jasmijn Boon (Wvz, 200001280)  

2. Sophie de Jonge (Wvz, 200200118)  

3. Lonneke Kampman (Psv, 200100146)  

4. Quinty Jansen (Aquarijn, 200000810)  

5. Selene Wortel (Z & Pc Dio, 199700654)  

02:40.67(+53)
50m 00:37.45 37,45 100m 01:19.29 41,84 150m 02:00.94 41,65  

02:54.18(+71)
50m 00:37.43 37,43 100m 01:23.76 46,33 150m 02:10.59 46,83  

00:33.41(+74)

00:33.43(+69)

00:33.57(+70)

00:33.83(+78)

00:34.50(+61)

00:34.59(+81)

00:34.80(+74)

00:36.70(+77)

00:36.75

00:37.21(+75)

00:38.13(+66)

00:38.28(+77)

00:38.42(+66)

00:38.84(+81)

00:41.09(+64)

00:45.57(+93)

00:30.58(+70)

00:31.28(+67)

00:31.42(+72)

00:31.84(+77)

00:36.19(+73)

00:36.67(+73)

00:00.00

02:29.63(+73)
50m 00:30.64 30,64 100m 01:09.49 38,85 150m 01:56.18 46,69  

02:30.81(+75)
50m 00:33.79 33,79 100m 01:13.54 39,75 150m 01:56.58 43,04  

02:34.81(+77)
50m 00:32.23 32,23 100m 01:13.36 41,13 150m 01:58.59 45,23  

02:35.34(+69)
50m 00:34.10 34,10 100m 01:16.48 42,38 150m 02:00.60 44,12  

02:36.69(+76)
50m 00:33.30 33,30 100m 01:14.83 41,53 150m 02:00.84 46,01  



6. Britta Koehorst (KZV de Lansingh, 200300246)  

7. Sarah Scholten (Psv, 200006196)  

8. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

9. Claudia Schouten (De Fuut, 200000812)  

10. Marieke Thijssen (Ndd, 200002124)  

11. Sam van Nunen (VZ&PC Nautilus, 200100036)  

12. Isabel van der Boor (MNC Dordrecht, 199901330)  

13. Céline Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

14. Brit Brandsma (De Forel, 200100026)  

15. Zara Konstapel (Ndd, 200101144)  

16. Serina Damen (Psv, 200100228)  

17. Sanne Barten (Aquarijn, 200101282)  

18. Caroline Boxman (Zpch, 200004660)  

19. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

20. Isa Boom (MNC Dordrecht, 200200186)  

21. Céline Fouzaï (De Dolfijn, 200202750)  

22. Nadja Wortel (Z & Pc Dio, 199800798)  

23. Valerie Jongenelen (AquaDream, 199705304)  

24. Diana Noordermeer (sg SCOM/ De Zeehond'73, 200102110)  

25. Chefanja Nunes (MNC Dordrecht, 200104750)  

25. Meike Simons (Psv, 200201184)  

27. Sarah el Bacha (De Dolfijn, 200201104)  

28. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

29. Mijke Bergkotte (De Zwoer, 199903434)  

30. Tamara de Ruiter (zc De Schotejil, 200203060)  

02:36.92(+72)
50m 00:32.85 32,85 100m 01:14.36 41,51 150m 02:00.39 46,03  

02:36.94(+70)
50m 00:30.99 30,99 100m 01:15.11 44,12 150m 02:02.70 47,59  

02:38.04(+78)
50m 00:34.05 34,05 100m 01:16.84 42,79 150m 02:00.16 43,32  

02:39.73(+73)
50m 00:35.21 35,21 100m 01:20.17 44,96 150m 02:04.53 44,36  

02:40.58(+81)
50m 00:33.94 33,94 100m 01:15.02 41,08 150m 02:03.86 48,84  

02:40.75(+71)
50m 00:33.35 33,35 100m 01:15.68 42,33 150m 02:04.27 48,59  

02:41.96(+74)
50m 00:34.21 34,21 100m 01:19.04 44,83 150m 02:04.14 45,10  

02:42.25(+76)
50m 00:36.84 36,84 100m 01:19.26 42,42 150m 02:05.00 45,74  

02:42.75(+75)
50m 00:35.81 35,81 100m 01:15.99 40,18 150m 02:06.35 50,36  

02:43.69(+76)
50m 00:35.69 35,69 100m 01:19.32 43,63 150m 02:05.42 46,10  

02:44.35(+70)
50m 00:35.26 35,26 100m 01:19.50 44,24 150m 02:05.78 46,28  

02:44.42(+77)
50m 00:36.43 36,43 100m 01:18.80 42,37 150m 02:08.37 49,57  

02:45.85(+86)
50m 00:35.23 35,23 100m 01:22.60 47,37 150m 02:09.68 47,08  

02:45.89(+86)
50m 00:34.38 34,38 100m 01:18.37 43,99 150m 02:09.02 50,65  

02:46.37(+71)
50m 00:32.91 32,91 100m 01:18.04 45,13 150m 02:07.17 49,13  

02:46.61(+67)
50m 00:34.78 34,78 100m 01:18.46 43,68 150m 02:09.92 51,46  

02:48.41(+69)
50m 00:32.91 32,91 100m 01:16.24 43,33 150m 02:03.65 47,41  

02:48.59(+78)
50m 00:34.12 34,12 100m 01:17.00 42,88 150m 02:07.50 50,50  

02:51.59(+87)
50m 00:36.40 36,40 100m 01:21.31 44,91 150m 02:10.93 49,62  

02:52.35(+71)
50m 00:33.03 33,03 100m 01:19.62 46,59 150m 02:12.16 52,54  

02:52.35(+79)
50m 00:37.03 37,03 100m 01:22.02 44,99 150m 02:12.46 50,44  

02:53.47(+67)
50m 00:38.32 38,32 100m 01:26.56 48,24 150m 02:16.05 49,49  

02:54.25(+76)
50m 00:35.73 35,73 100m 01:20.90 45,17 150m 02:16.56 55,66  

02:55.92(+75)
50m 00:36.47 36,47 100m 01:21.56 45,09 150m 02:17.51 55,95  

02:56.67(+87)



31. Demi Brama (De Otters Het Gooi, 200003564)  

32. Elyanne Boudestein (Zoetermeer, 200101060)  

33. Paula Dorsman (D'elft, 200105354)  

34. Susan van Grol (Widex Gzc Donk, 200201344)  

35. Janice Provoost (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

36. Catannia Nortan (WZ&PC Purmerend, 199904400)  

37. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

38. Rosa Arkesteijn (MNC Dordrecht, 200203024)  

DIS. Isa van der Meijden (Psv, 200201980)  

30. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Max Voortman (De Berkelduikers, 199902923)  

2. Klaas Pit (De Forel, 200104519)  

3. Anton Jansen (MNC Dordrecht, 200003621)  

4. Merijn Koopmans (MNC Dordrecht, 199902115)  

5. Carlo Ruiz (De Forel, 199802549)  

6. Marijn Kagchelland (Zpch, 200000655)  

7. Elwin van Gerwen (Psv, 199801125)  

8. Christiaan Smit (De Fuut, 200102463)  

9. Bas van Haperen (Z & Pc Dio, 199805507)  

10. Brandon van den Berg (Poseidon'56, 200200669)  

11. Rik Doornenbal (De Zwoer, 199803871)  

12. Wesley Scheepbouwer (Wiekslag, 200101959)  

13. Thijs Schuurmans (Wvz, 200201485)  

14. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

15. Bjarne van Straaten (Wvz, 200100145)  

50m 00:39.72 39,72 100m 01:25.22 45,50 150m 02:17.17 51,95  

02:57.73(+80)
50m 00:36.22 36,22 100m 01:24.45 48,23 150m 02:17.52 53,07  

03:00.68(+90)
50m 00:39.22 39,22 100m 01:25.96 46,74 150m 02:20.06 54,10  

03:03.10(+78)
50m 00:43.42 43,42 100m 01:32.72 49,30 150m 02:21.94 49,22  

03:03.64(+71)
50m 00:39.78 39,78 100m 01:28.64 48,86 150m 02:20.54 51,90  

03:04.60(+52)
50m 00:39.77 39,77 100m 01:28.66 48,89 150m 02:21.39 52,73  

03:12.63(+74)
50m 00:43.02 43,02 100m 01:33.10 50,08 150m 02:27.92 54,82  

03:15.78(+77)
50m 00:44.57 44,57 100m 01:37.60 53,03 150m 02:28.93 51,33  

03:24.01(+84)
50m 00:47.21 47,21 100m 01:38.91 51,70 150m 02:38.11 59,20  

00:00.00

02:22.64(+65)
50m 00:30.31 30,31 100m 01:07.29 36,98 150m 01:49.36 42,07  

02:26.32(+81)
50m 00:31.55 31,55 100m 01:10.62 39,07 150m 01:52.36 41,74  

02:29.65(+73)
50m 00:31.13 31,13 100m 01:10.32 39,19 150m 01:57.23 46,91  

02:29.93(+74)
50m 00:33.02 33,02 100m 01:13.44 40,42 150m 01:56.40 42,96  

02:31.80(+79)
50m 00:32.96 32,96 100m 01:15.08 42,12 150m 01:56.84 41,76  

02:32.72(+67)
50m 00:32.71 32,71 100m 01:14.18 41,47 150m 01:57.56 43,38  

02:33.56(+77)
50m 00:30.85 30,85 100m 01:09.22 38,37 150m 01:58.00 48,78  

02:35.05(+76)
50m 00:32.56 32,56 100m 01:14.10 41,54 150m 01:59.80 45,70  

02:38.59(+83)
50m 00:33.80 33,80 100m 01:13.75 39,95 150m 02:01.31 47,56  

02:39.00(+74)
50m 00:33.94 33,94 100m 01:18.54 44,60 150m 02:03.78 45,24  

02:44.38(+78)
50m 00:33.79 33,79 100m 01:20.62 46,83 150m 02:09.50 48,88  

02:45.04(+68)
50m 00:35.04 35,04 100m 01:19.07 44,03 150m 02:09.15 50,08  

02:50.37(+71)
50m 00:36.59 36,59 100m 01:20.08 43,49 150m 02:10.52 50,44  

02:52.08(+73)
50m 00:36.77 36,77 100m 01:22.64 45,87 150m 02:13.02 50,38  

02:52.76(+71)



16. Rick Douma (De Zwoer, 200101205)  

17. Jarno Verbeek (Zoetermeer, 200200931)  

18. Scott Jansen (D'elft, 200202455)  

19. Jordi Kuijlaars (MNC Dordrecht, 200201737)  

20. Danny Rekers (Nunspeet, 200201459)  

21. Tom Russchen (MNC Dordrecht, 200202975)  

50m 00:39.27 39,27 100m 01:25.64 46,37 150m 02:13.08 47,44  

02:54.33(+64)
50m 00:37.85 37,85 100m 01:22.74 44,89 150m 02:13.78 51,04  

02:55.48(+74)
50m 00:40.33 40,33 100m 01:25.25 44,92 150m 02:18.69 53,44  

02:58.21(+72)
50m 00:39.68 39,68 100m 01:25.80 46,12 150m 02:20.56 54,76  

03:18.95(+96)
50m 00:47.80 47,80 100m 01:38.38 50,58 150m 02:33.58 55,20  

03:22.76(+84)
50m 00:48.55 48,55 100m 01:39.76 51,21 150m 02:36.19 56,43  

03:33.66(+53)
50m 00:49.64 49,64 100m 01:46.47 56,83 150m 02:44.96 58,49  


